
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE008122 
Processo Administrativo N° SE-PEO08/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/06/2022 13:08:41 

TOTAL DO PROCESSO: 137.347,50 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 20.008.831/0001-17 137.347,50 

Quant.: 1 Num: 060 Total: 92.697,60 

Unidade: UNIDADE Marca: VENANCIO Modelo: BRAVO 4 QUEIMADORES C/ 
FORNO 

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO COM 04 QUEIMADORES DUPLOS DE 400 X 400 MM EM 
FERRO FUNDIDO, COM FORNO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA, BANDEJA COLETORA DE 
GORDURA E FORNO, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 304 LIGA 18.8 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO. 
QUEIMADORES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO DE 210 X 130 MM, COM ALTO PODER CALORÍFICO. PAINEL 
FRONTAL EM FORMATO DE SEMICÍRCULO, COM MARCAÇÃO DE CONTROLE DE CHAMA EM MÍNIMO E 
MÁXIMO. BOTÕES EM BAQUELITE PARA CADA QUEIMADOR, COM REGISTRO INDUSTRIAL EM LATÃO 
CROMADO DO TIPO EXTRA REFORÇADO DE 3/8" X 3/8". 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 3.089,92 Total Item: 92.697,60 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 Total: 44.649,90 

       

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JL COLOMBO Modelo: LIQUIDIFICADOR 61- BR 

Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, FREQÜÊNCIA 60 HZ, 127V, 
POTÊNCIA 0,5 CV OU SUPERIOR, COPO EM AÇO INOX, MOTOR COM GABINETE EM ALUMÍNIO E FUNDO 
INTERNO DO COPO EM AÇO FOSCO. 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.488,33 Total Item: 44.649,90 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/815154e  743374ded98c69c333fcbae75.pdf 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.ral'participanldocuments/584d8bhd9b 1 e40958bfc1 111 dd9a91b4 .pdf 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.bIob.core.windows.iiitIt)artjcipantdocuments/8íeObf506da94b0cae88615beO81 d481.pdf 

Horário: 23106/2022 15:40 Documento: Cedula de identidade e CPF dos 'IOdOS 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/103557a64  1040e9bd3ff19922cbt31 epdí 

Gerado em: 10/10/2022 11:00:50 1 de 2 

LOTE 1 

citem: 1 



0 E j7 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Crtidáo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/72d8210a14cí4  1 b08fdc6e5f8d804246.pdr 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP •Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4874bbche77c45bc8c45934ca70541  df.pdf 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21  b08557f0ad4c2ea155dfe29cfc90o0.pdf 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceoletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/05d0d7ad7f1  b439e858f0e724d1f7dbc.pdf 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob,core.windows.,ret/Iiarticjpantdocuments/628a6a1 1702b41 1 abdde87d825564f 1 3.pdf 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 23/06/2022 15:40 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.rret/participantdocuments/18341f0ca  16 140ba98a846169c47665b.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

CJd 

Gerado em: 10/10/2022 11:00:50 2 de 2 


